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Pori, Kankaan koulu

Entinen opettajien asuinrakennus
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Nimi: Entinen opettajien asuinrakennus

Rakennustunnus: 609-464-1-133

Ajoitus: 1950-luku(?)

Suunnittelija: ei täytetty

Kerroslkm: 1

Perustus: betoni

Runko: ranko

Vuoraus: vinovuorilauta

Ulkoväri: vaalean keltainen, valkoiset listat, ruskeat puitteet, punainen kate

Kattomuoto: satula

Kate: käsinsaumattu pelti

Ikkunat: alkuperäiset

 

Museoalan ontologian käsitteet
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asuinrakennukset · paritalot · 

 

Kuvaus

Mitä ilmeisimmin 1950-luvun alussa valmistunut rankorakenteinen ja satulakattoinen
ketjutalotyyppinen porrastettu paritalo maisemallisesti merkittävällä paikalla Kankaan
koulun pihapiirissä. Rakennus valmistui alun perin opettajien asuinrakennukseksi.
Rakennus on säilynyt ulkoisesti lähes autenttisena. Kaksi asuntoa on yhdistetty toisiinsa
läpikuljettavalla varasto-osalla, jonkalainen löytyy myös etelänpuoleisen asunnon
päädystä. Rakennus on vuorattu vinovuorilaudoituksella. Ikkunat ja ulko-ovet ovat
alkuperäiset. Molemmissa asunnoissa on rakennusajankohdalle tyypillinen kookas erkkeri-
ikkuna, joka on reunoista paneloitu. Rakennuksen vesikatteena on käsin saumattu
peltikate. Pohjoisen puoleinen asunto on nykyään iltakoulun tiloina.

Merikarvian keskustan koulun yhteyteen vuonna 1956 rakennetut opettajien asunnot, nk.
Kynttiläkylä oli täysin yhdenmukainen Kankaan koulu opettajien asuntojen kanssa.
Kynttiläkylän kaksi kolmen kytketyn pientalon kokonaisuutta oli suunniteltu Maaseudun
keskusrakennustoimistossa suunnittelijoinaan arkkitehdit V. Nortamaa ja Leena Kyrki.
Kynttiläkylän talot purettiin n. 2012 Merikarvian jäähallin tieltä. Kynttiläkylän talot on
inventoitu Merikarvian keskustan osayleiskaavainventoinnin yhteydessä omana Kynttiläkylä
-nimisenä alueenaan vuonna 2011.

 
Kunto/säilymisedellytykset

Rakennuksen kunto on hyvä.

 
Sisätilat

Iltakoulutiloina käytetyn pohjoispään asunnon tilajärjestys on hieman muutettu
käyttötarkoituksen muutoksen yhteydessä. Asunto on käsittänyt alunperin kolme huonetta
ja keittiön. Astuttaessa sisälle tullaan melko pitkään käytävään, jonka päässä on keittiö ja
oikealla puolella pieni makuuhuone. Käytävässä on oikealla puolella myös wc-tilat.
Käytävästä vasemmalle on kookas tila, joka koostuu entisestä olohuoneesta ja
makuuhuoneesta, joiden väliseinä on poistettu.

Eteläpään edelleen asuinkäytössä olevassa asunnossa ei käyty sisällä. Huoneisto on
ilmeisesti koulun emännän asuntona.

 
Erityispiirteet

Ketjutalo.
Alkuperäinen, lähes autenttinen ulkoasu.
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